
2025 年度沖縄国際大学 

〔様式９号〕 受験番号  

外国人留学生特別入学者選抜推薦書 

年     月    日  

 沖 縄 国 際 大 学 長 殿 
  
 

出身学校 
校長名                                印 

 

下記の者は、貴大学入学者としてふさわしい人物であると認めますので推薦いたします。 

フリガナ  
          年     月   日生 
(2025 年 4 月 1 日時点満    歳) 氏  名  

志望学科 
（専攻） 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 

法学部法律学科 
法学部地域行政学科 
経済学部経済学科 
経済学部地域環境政策学科 
産業情報学部企業システム学科 
産業情報学部産業情報学科 

7. 
8. 
9. 
10. 
11. 

総合文化学部日本文化学科 
総合文化学部英米言語文化学科 
総合文化学部社会文化学科 
総合文化学部人間福祉学科社会福祉専攻 
総合文化学部人間福祉学科心理カウンセリング専攻 
 ※該当する学科又は専攻を○で囲むこと 

卒業年月            年     月      卒 業  ・  卒 業 見 込 

推薦理由  

記載責任者 
職名・氏名 

印   

 

面  接 
特記事項 

 評  価 

面接者（                                        印）  
Ａ Ｂ Ｃ Ｄ 

注記：記入は、すべて推薦者または記載責任者が行うこと。 
      A4 用紙で片面印刷し、1 枚に収めること。 
      ※マーク欄へは記入しないこと。 

※ 

※ 

※ 


